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１、「ＲｏＨＳ指令」指定化学物質の含有調査

２、調査対象 商品名称 ：

商品品番 ：

３、上記商品の「ＲｏＨＳ指令」指定化学物質の含有は

             意図して使用しておらず、かつ含有量は下記規制値以下である。
　　　　　　　　（分析データがある場合は下記表に記載します。）
             意図して使用している、または含有量が下記規制値以上なので下記表に記載します。

含有量
規制濃度
（閾値）

備考

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）
0.01wt％
（100ppm）

79ｇ/双
38.1％

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

0.1wt％
（1,000ppm）

４、含有量が「ＲｏＨＳ指令」規制値を上回る場合、使用部位、用途等を記入します。

　会社名　　 株式会社東和コーポレーション

　住所　 　

　部署名  　  品質管理部

　担当者　　 末 安 孝 夫　　　

　ＴＥＬ 　 　  0942-32-8355

　ＦＡＸ   0942-38-3527

フタル酸ジ-2エチルヘキシル
(DEHP：Bis(2-ethylhexyl)phthalate）
フタル酸ブチルベンジル
(BBP：Bis(butylbenzyl) phthalate)
フタル酸ジブチル
(DBP：Dibutyl phthalate)
フタル酸ジイソブチル
(DIBP：Diisobutyl Phthalate)

福岡県久留米市津福本町227番地

5、本調査は製品のみを対象としており梱包資材は対象外です。また、本証明書に関わるいかなる
損害が生じた場合でも、当社の責任は貴社に納入された該当製品の売買価格を限度とし、当社
は特別損害、間接損害または拡大損害の賠償義務を負わないものとします。

KM-2

RoHS(RoHS2)指令禁止(制限)10物質調査

弊社商品の調査結果について御報告致します。

記

ケブラーKM-２胸付前掛け(帆布裏付）

ポリ臭化ジフェニルエーテル
(PBDE:Poly Brominated Di-phenyl Ethers)
カドミウム
(Cd)

禁止物質

鉛
(Pb)
水銀
(Hg)
六価クロム

(Cr6+)

ポリ臭化ビフェニル
(PBB:Poly Brominated Biphenyls)


